
NEW

NEW

NEW

湘南ベルマーレ 
2019シーズンチケットのご案内 
対象試合

回数券とは？

お申込特典
試合会場

20試合（ ）

対象試合：2019シーズンホームゲーム（浦和戦、神戸戦を除く）

※回数券・チャリティチケットは除く
Shonan BMW スタジアム平塚

2019シーズン 法人様向けチケット概要

7Gバックホーム自由席

メイン特別席

ホームサポーターゾーン
(立見エリア）

ホームサポーター
ゾーン(座席エリア） メイン自由席 メイン指定席

【座席拡大図】

背もたれのついた自由席で
前列の方は選手のウォーミ
ングアップ等が間近でみ
られる席も。比較的試合
をゆっくり観たい方にお
すすめの自由席です。

立ち見サポーターの両サイドに
位置し、声を出して応援可能な
エリアです。座席があるので小
さなお子様をお連れでも安心し
てご観戦可能！

選手と共に闘い応援するサポー
ターエリア。勝利した時に選手
と共に踊る湘南名物「勝利のダ
ンス」は一度味わったらやめら
れない。

ベルマーレサポーター専用の着席エリ
アです。バックスタンドから試合をじっ
くり見渡せる雰囲気と選手を鼓舞する
応援エリアが入り混じるホームエリア
です。

暴れん坊シートNEO
ピッチとバックスタンドの間に設置された、
特設エリアです。選手同士の指示し合う声
やスタンドの声援も体感できます。一度座っ
たらやみつきになる迫力満点のシートです。

指定席なのでキックオフ
間際に来ても安心。
試合を落ちついて観たい
方、確実に席を押さえた
い方におすすめです。

超暴れん坊
シート

ベルマーレ選手ベンチ
横に設置され、選手を
間近で見ることができ
ます。また勝利時には
選手とハイタッチも。
プレミア感満載のシー
トです。

バック指定席
バックスタンドの中央に位置し、
観やすさ抜群！試合全体が観ら
れるとてもお得な指定席です。

メインスタンドの中央に
位置し、両チームのベンチ
の様子や試合全体がゆっ
くり観られる最上級指定
席です。年間駐車券付き。

湘南ベルマーレではシーズンを通して日頃から観戦機会に恵まれないホームタウンに所在する障がい者施設や
養護施設等の方々を対象にホームゲームにご招待し、スポーツの臨場感や躍動感、一体感を体験していただき
少しでも笑顔溢れる地域に繋がるよう活動して参りたいと考えております。そこで本主旨を社会福祉活動また
地域貢献の一環としてご理解いただき、ご支援という形でご賛同頂ける法人・個人様を募集しております。何卒、
主旨をご理解いただきご協力賜わりますようどうかご協力の程、よろしくお願い申し上げます。
○ご招待人数：メイン指定席30席/1口　（参考）5,200円(一般前売り価格)×30席＝156,000円相当
○ご招待先：障がい者団体連合会、地域作業所連絡会、養護施設等
○ご招待方法：ホームタウン各行政窓口(福祉課等)を通じて地域の施設や団体等にチケットをお渡しいただきます。
　　　　　　　またはご希望施設に直接お渡しいただく事もできます。(対象試合は要相談)
【ご支援御礼特典】
1.招待状に御社名(または個人名)を記載いたします。
　招待先に招待券と一緒にお名前を記載（連名）した招待状をお渡しいたします。
2.湘南ベルマーレクラブ公式ＨＰでご紹介いたします。
　クラブ公式ＨＰ内でお名前を掲載いたします。
3.ベルマーレオリジナル御礼パネル進呈
　本活動ご参加に対する証としてオリジナルパネルを進呈いたします。
　会社入口や事務所等にご掲示ください。【注意事項】※お申込み後のキャンセルまたは払い戻しは致しませんので予めご了承ください。

　　　　　　※シーズン途中での席種の変更はできませんので予めご了承ください。

明治安田生命Ｊ1リーグ戦 ホームゲーム17試合
YBCルヴァンカップ グループステージ3試合

① ベルマーレオリジナル台紙でチケット作成いたします。
試合毎の用途に応じてご利用いただけます。

② 「クラブオフィシャルハンドブック2019年度版」を進呈
シーズンチケット・ご購入１席につき１冊を進呈いたします。 ※回数券は対象外となります。

③ 選手参加シーズンパーティー参加権　
シーズン終了後（予定）に開催される選手参加型パーティーにご参加いただけます。（有料）。　
※ご参加人数はご購入席数分ご参加いただけます。  ※回数券は対象外となります。

④ 先行入場サービス 《回数券は対象外》
ホームゲームご観戦の際に、一般開門より早く先行してご入場いただけます。（一般開門の20分前を予定）

⑤ ご観戦時のブランケット貸出サービス 《指定席・特別席特典》
ホームゲームご観戦時、ブランケットをご利用いただけます。（※ブランケットには限りがございます）

⑥ 年間駐車券を進呈 《特別席特典》
競技場周辺の駐車場をご用意いたします。

※チケット･特典のお届けはお申込みから2週間を予定（開幕前にお申込み済の方は2月中旬頃）

法人チケットはお得意先や社内福利厚生でのご利用等、誰でも使える、
もらって嬉しい試合毎に分かれた便利な紙チケットでの販売となります。

9枚の料金でプラス1枚! ホームゲームであればいつでも使える10枚綴りのお得で便利なチケット。
※販促や福利厚生等、様々な用途に対応できるお得なチケットです。
※YBCルヴァンカップ グループステージを突破した場合、プライムステージ準決勝まで対象。

チャリティチケットとは？


